Собрание депутатов муниципального образования

«Исменецкое сельское поселение» Республики Марий Эл

Р Е Ш Е Н И Е

Созыв 3
Сессия  6                                                                                  с. Исменцы

№   41                                                                                   06 февраля  2015 года
Об отмене решений Собрания депутатов муниципального образования

«Исменецкое сельское поселение» Республики Марий Эл

         В связи с приведением в соответствие с Федеральным законом Российской Федерации  № 131-ФЗ от 06. 10. 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  некоторых пунктов Устава муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», руководствуясь ст. 26 Устава муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»,  Собрание депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»

РЕШИЛО:
1. Отменить следующие решения Собрания депутатов муниципального образования "Исменецкое сельское поселение":
1) № 78 от 06.05.2011 г. «О внесении изменения в Устав муниципального

образования «Исменецкое сельское поселение»»;

2) № 87 ОТ 07.09.2011 г. «О внесении изменений в Устав  муниципального образования "Исменецкое сельское поселение"»;

3)  № 110 от 21.03.2012 г. «О внесении изменений  и дополнений в Устав муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»»;

4) № 116 от 11.05.2012 г. «О внесении изменений  в Устав муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»»;

5) № 149 от 06.03.2013 г. «О внесении дополнения в Устав муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»»;

6) № 169 от 26.11.2013 г. «О внесении изменений  и дополнений в Устав муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»»;

7) № 178 от 21.02.2014 г. «О внесении изменений  в Устав муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»»;
8) № 185 от 23.05.2014 г. «О внесении дополнений в Устав    муниципального образования "Исменецкое сельское поселение"»;

9) № 201 от 15.08.2014 г. «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 06. 03. 2013 года № 149 «О внесении дополнения в Устав муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»»;

 10) № 21 от 28.11.2014 г. «О внесении дополнения в Устав муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»»;
 11) № 25 от 28.11.2014 г. «О внесении изменения в Решение Собрания депутатов   муниципального образования "Исменецкое сельское поселение" от         23. 05. 2014 № 185 «О внесении дополнений в Устав муниципального образования "Исменецкое сельское поселение"»».
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

       Глава муниципального образования

       «Исменецкое сельское поселение» -

       Председатель Собрания депутатов                                  О. В. Петровская

Сведения

об  обнародовании Решения Собрания депутатов

муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»

Решение Собрания депутатов муниципального образования "Исменецкое сельское поселение"  от 06 февраля 2015 года  № 41  «Об отмене решений Собрания депутатов муниципального образования

«Исменецкое сельское поселение» Республики Марий Эл» обнародовано 09 февраля  2015 года в следующих местах:

    с. Исменцы - здание администрации (доска объявлений)

    д. Кукшенеры - магазин «Татьяна» (доска объявлений) - по согласованию

    д. Мари-Отары - магазин «ВЕРА» (доска объявлений) – по согласованию

    д. Мари - Луговая - магазин «Юл памаш» (доска объявлений) - по согласованию

    с. Исменцы - почтовое отделение (у входа) - по согласованию

     Главный специалист администрации

    муниципального образования

    «Исменецкое сельское поселение»                                    Г. П. Героева